

Borealikselta vakaa neljännes, kasvun avainhankkeet edistyvät

- Borealiksen tulos vuoden 2017 kolmannella neljänneksellä oli 273 miljoonaa euroa, kun vuoden 2016 kolmannen neljänneksen tulos oli 304 miljoonaa euroa.
- Borealis etenee uutta, kansainvälisen kokoluokan propaanin dehydrauslaitosta koskevassa hankkeessa perussuunnitteluvaiheeseen Belgiassa.
- Borealis ja Borouge ilmoittavat uuden Anteo™-lippulaivabrändin maailmanlaajuisesta lanseerauksesta.

Tunnusluvut		Q3 2017	Q3 2016	Vuoden alusta 2017	Vuoden alusta 2016
Liikevaihto	milj. euroa	1 822	1 753	5 712	5 414
Kokonaisliikevaihto*	milj. euroa	2 191	2 157	6 892	6 499
Tulos	milj. euroa	273	304	848	868
Korollisen nettovelan vähennys/lisäys	milj. euroa	33	168	(475)	288
Gearing	%			18%	13%

* Borealiksen liikevaihto lisättyinä omistusosuutta vastaavalla määrällä osakkuusyritysten liikevaihdosta

Borealis on johtava innovatiivisten ratkaisujen toimittaja polyolefiineissa ja peruskemikaaleissa. Borealis saavutti vuoden 2017 kolmannella neljänneksellä 273 miljoonan euron tuloksen, kun vastaavan neljänneksen tulos vuonna 2016 oli 304 miljoonaa euroa. Toisen neljänneksen vakaa tulos syntyi Borougen vahvasta tuloksesta ja integroitujen polyolefiinituotteiden hyvistä katteista Euroopassa. Lannoiteliiketoiminta oli edelleen heikkoa, ja sen tulos oli verrattavissa vuoden 2016 kolmannen neljänneksen tulokseen.

Nettovelka väheni toisella neljänneksellä 33 miljoonaa euroa. Integroitujen polyolefiinituotteiden ja Borougen hyvät tulokset loivat vahvan kassavirran, joka kattoi reippaasti kasvuhankkeisiin ja huoltoseisokkeihin liittyvät korkeat investointitarpeet. Borealiksen taloudellinen asema on edelleen vahva, ja gearing oli vuoden 2017 kolmannen neljänneksen lopussa 18%.

Borealiksen uuden kansainvälisen kokoluokan propaanin dehydrauslaitoksen hanke etenee seuraavaan vaiheeseen Belgiassa

Borealis on ilmoittanut siirtyvänsä perussuunnitteluvaiheeseen (front-end engineering and design- eli FEED-vaihe) uutta, kansainvälisen kokoluokan propaanin dehydrauslaitosta koskevassa hankkeessaan.

Valmisteluvaihe saatiin päätökseen kesäkuussa 2017. Laitoksen suunniteltu sijainti on Borealoksen nykyisen tuotantolaitoksen yhteydessä Belgian Kallossa. Lopullinen investointipäätös tehdään oletettavasti vuoden 2018 kolmannella neljänneksellä, ja perussuunnittelu on viimeinen päätöstä edeltävä vaihe. Laitoksen käynnistys tapahtuu aikataulun mukaan vuoden 2022 alkupuoliskolla. Suunnitellun propaanin dehydrauslaitoksen vuosittainen tavoitetuotantokapasiteetti on 740 kilotonnia, joten siitä on tulossa yksi maailman suurimmista ja tehokkaimmista laitoksista. Kallo on valittu toimipaikaksi erinomaisen logistisen sijaintinsa sekä propeenin tuotanto- ja käsittelykokemuksen vuoksi.

Borealis ja Borouge ilmoittavat uuden

Anteo™-lippulaivabrändin maailmanlaajuisesta lanseerauksesta

Borealis ja Borouge ilmoittavat uuden Anteo™-tuoteperheen lanseerauksesta. Kyseessä on lineaarisesta matalatiheyksisestä polyeteenistä (LLDPE) valmistettujen pakkaustuotteiden perhe maailman pakkausmarkkinoille. Anteo lisää työstettävyyttä pienillä ekstruderipaineilla, parantaa saumautuvuutta ja lisää lävistyslujuutta. Erinomaisten optisten ominaisuuksien ansiosta Anteo lisää myös pakkausten houkuttelevuutta. Anteo tarjoaa ainutlaatuisen yhdistelmän loppukäyttöominaisuuksia huipputehokkaihin kalvosovelluksiin, ja brändin myötä yhtiöillä on tarjota kokonaisvaltainen, Borstar-bimodaaliterpolymeeritekologiaan (BBT) perustuva ratkaisu suorituskykyisiin monikerrosjoustopakkausihin. Borouge valmistaa Anteo-tuotteet Ruwaisin tuotantolaitoksessa Yhdistyneissä arabiemiirikunnissa.

Näkymät

”Vuodesta 2017 on jälleen tulossa Borealikselle vahvan taloudellisen tuloksen vuosi, mitä tämänkin neljänneksen tulos vahvistaa. Hyvä tulos oli pääosin integroitujen polyolefiinituotteiden hyvien katteiden ja Borougen vahvan tuloksen ansiota”, Borealis-konsernin toimitusjohtaja Mark Garrett toteaa. ”Borealis odottaa vahvaa tulosta myös vuoden 2017 viimeiseltä neljännekseltä. Integroitujen polyolefiinituotteiden katteiden normalisoituminen jatkuu vähitellen, vaikka Harvey-hurrikaani saattaa vaikuttaa polyolefiinituotteiden maailmanmarkkinoihin lyhyellä aikavälillä. Lannoitemarkkinoiden toimintaympäristö on hankala edelleen myös vuoden viimeisellä neljänneksellä. Huoltoseisokkien ennätyksellisen korkea määrä on ollut yrityksen suurin haaste vuonna 2017. Voimme ylpeinä kertoa, että kaikki niistä on saatu onnistuneesti valmiiksi.”

LOPPU

Lisätietoja:

Patrick Laureys
Senior External Communications Manager
puh.: +43 1 22 400 726 (Wien, Itävalta)
Sähköposti: patrick.laureys@borealisgroup.com

Borealis on johtava innovatiivisten ratkaisujen toimittaja polyolefiineissa, peruskemikaaleissa ja lannoitteissa. Borealoksen pääkonttori sijaitsee Wienissä, Itävallassa. Henkilöstöä on nykyään noin 6 600 eri puolilla maailmaa ja toimintaa yli 120 maassa. Vuonna 2016 konsernin liikevaihto oli 7,2 miljardia euroa ja tulos 1 107 miljoonaa euroa. Borealoksen omistavat Mubadala holdingyhtiönsä kautta (64 %) ja integroitu kansainvälinen öljy- ja kaasuyhtiö OMV, jonka pääkonttori on Itävallassa (36 %). Borealis tarjoaa asiakkaille palveluja ja tuotteita kaikkialla maailmassa yhteistyössä Borougen kanssa. Borouge on Borealoksen ja Abu Dhabi National Oil Companyn (ADNOC) yhteisyrittä. www.borealisgroup.com
